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Viešpatie, tu – mano paveldėtas turtas. (Ps, 16) 
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Evangelijos skaitinį komentuoja  
kun. Rytis Baltrušaitis 

 

 Kilnus ir net herojiškas šiandien 
atrodo sekimas Dievu – atidavimas 
Jam savo gyvenimo, ėmimasis tarnys-
tės, kurią Viešpats per Bažnyčią nu-
mato žmogui. Kunigystės šventimų ir 
vienuoliškų įžadų dieną dažnai šventi-
namo ar pašvęstam gyvenimui atiduo-
dančio save žmogaus tėvai, broliai ir 
bičiuliai braukia ašarą, ar bent jau 
ištaria, kaip gaila, kokį sudėtingą gy-
venimo kelią renkiesi. 
 Tačiau sekti Kristumi yra kiekvie-
no krikščionio kelias ir tikslas, visi 
esame pašaukti savo gyvenime vado-
vautis Viešpaties žodžiu, atlikdami 
kiekvieno mūsų pašaukimui priklau-
sančius uždavinius. 
 Ar sekti Jėzumi reiškia kažką pa-
likti? Ar sekti Jėzumi tai ko nors išsi-
žadėti? Jei taip, tai ko? Laimės? Gro-
žio? Šeimos? Meilės? Išties nieko ne-
reikia išsižadėti dirbtinai ir nenatūra-
liai. O baisiausia, jei bandome save 
pristatyti, kaip tuos, kurie dėl Kristaus 
visa palikome. Tai tada esame pana-
šūs į krikščionio karikatūrą, bet ne į 
tikrą krikščionį. Esame panašūs į tą, 
kuris tiki tol, kol patogu. 
 Kai kartais Kristaus mokinys de-
juoja, kad jo gyvenimas yra auka, vi-

sada norisi jam parodyti moterį, kuri 
augina tris vaikus, o ketvirtasis 
vaikas yra jos alkoholikas vyras. Ir 
kurio gyvenimas didesnė auka? 
Kurio gyvenime yra daugiau savęs 
išsižadėjimo? Ir kurio gyvenimas yra 
tikresnis? Atsakymas aiškus. 
 Jėzus reikalauja ryžtingumo Jį 
sekant, tačiau nereikalauja iš savęs 
daryti aukos.  
 Ir paradoksalu, bet tie, kurie 
sakosi viską paaukoję dėl Kristaus, 
dažnai yra šykštūs, pavydūs ir 
nesukalbamo charakterio. 
 Nedarykime iš savęs aukų, nes 
Dievui jų nereikia. Ir turbūt pamena-
te, kad Kristus vieną kartą sakė, jog 
Jam reikia pasigailėjimo, tarpusavio 
meilės liudijimo, brolio pastiprini-
mo, sužeisto pagydymo, o ne aukos. 
 Ir mes, kai save pristatome, kaip 
visa palikusiais pasaulyje dėl Dievo, 
bet tik paprašyti paaukoti dalelę savo 
laiko kitam, tuoj atrandame begalę 
priežasčių nepagelbėti. Kai mes esa-
me paprašomi konkretiems darbams, 
sakome, kad šiandien dar nespėjome 
melstis, dar Šventasis Raštas neskai-
tytas ir rožinis nesukalbėtas. 
 Šiandienai skirtas Dievo žodis, 
mus kviečia liautis tuščiažodžiauti, 
kviečia liautis vaidinti auką, kviečia 
liautis tuščiai prisiekinėti, bet išties 

parodyti savo tikėjimą konkrečiame 
gyvenime. 
 Jei aš sekmadienį švenčiu Eucha-
ristiją, ji turi mane pašventinti ir per-
keisti, kad ji nebūtų viena dalis, o 
mano gyvenimas kita. Eucharistinės 
duonos kvapas ir skonis, turi tapti 
regimas visos išgyvenamos savaitės 
kūne. Žodis, kurį laužome ir valgo-
me sekmadienio šventime turi tapti 
raudona gija tarp visų žodžių, ku-
riuos pasakysiu banko vadybininkei, 
pardavėjai, bendradarbiams posėdžio 
metu. Evangelija negali būti poezija, 
kuri man kartais patinka, o kartais 
nelabai. Ji turi persmelkti mane nuo 
galvos iki kojų, kad galėčiau remtis 
ja, kaip lazda, kaip turėklu lipdamas 
aukštyn. Ji yra žodis To, kuris mane 
tikrai myli ir nebūtinai visada man 
pataikauja, nes tikra meilė yra tiesa, 
kuri kartais skaudžiai gelia. 
 „Aš seksiu tave, kur tik tu eitum“, 
– sako vienas žmogus Jėzui. Labai 
gražu, labai tikra, bet Jėzus neturi kur 
galvos priglausti. „Aš noriu ateiti į 
tavo širdį ir į tavo realų gyvenimą“, – 
sako Kristus. 
 Vieta, kurioje Jėzus nori būti, kur 
Jis nori priglausti savo galvą, yra 
mūsų gyvenimas. Tikras, paprastas, 
natūralus ir kasdienis gyvenimas, o 
ne tikėjimo spektaklis bendraujant su 
kitais. 
 Reikia ryžto, kad ir valgyti ga-
mindamas, ir dviračiu per mišką va-
žiuodamas, ir spektaklį žiūrėdamas, ir 
troleibuse rytinę spūstį patirdamas, aš 
sekčiau Jėzumi, sekčiau meile.   
 Jei jau pridėjai ranką prie arklo, 
tai ir nesidairyk atgal. Jėzus neparei-
kalaus iš tavęs daugiau nei gali. 
Pareikalaus tik tiek, kad būtum tikrai 
laimingas, laisvas, trykštąs gyvenimu, 
o ne kančios surakintu veidu išpažin-
tum savo tikėjimą sekmadienį bažny-
čioje, kur tikėti yra saugu. 

Pagal bernardinai.lt  

TIKINTIEJI KVIEČIAMI PAREMTI „PETRO SKATIKO“ –  „PETER‘S PENCE“ RINKLIAVĄ 
 

Šį sekmadienį, birželio 26 d., visoje Bažnyčioje vyksta rinkliava „Petro skatikas“ (Peter‘s Pence) – Popiežiaus 
vykdomai labdarai. Surinktos sumos yra skiriamos ne Šventojo Sosto veiklai finansuoti, o krikščioniškiems 
artimo meilės darbams, šelpti stokojančiuosius įvairiuose kraštuose. Prie šios metinės rinkliavos prisideda 
ne vien pavieniai krikščionys, bet ir visos vienuolinės kongregacijos, apaštališkojo gyvenimo institutai bei 
įvairios bažnytinės organizacijos, vyskupijos. Įdomu pastebėti, kad prie šios rinkliavos prisideda net misijų 
kraštų bendruomenės, kurios labai dažnai pačios stokoja. Kviečiame pagal galimybes paremti šią rinkliavą. 

„AŠ SEKSIU PASKUI  

TAVE,  

KUR TIK TU 

EITUM!“ 

(LK 9, 51–62) 



NEPAMIRŠKIME PAREMTI MISIJĄ NET IR 
VASAROS ATOSTOGŲ METU 

 

Kviečiame Misijai aukoti internetu su „Online Giving“. 
Daugiau informacijos mūsų misijos interneto svetainėje: 
www.matulaitismission.com. Iškilus klausimams prašome 
kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613 arba el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com. Ačiū už Jūsų dosnumą! 
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BIRŽELIO 29 D. BAŽNYČIA MINI 

APAŠTALUS ŠV. PETRĄ IR PAULIŲ 
 

Birželio 29 d. minėsime dviejų didžiųjų Bažnyčios vyrų 
mirtį: šv. Petro, ant kurio tikėjimo stovi Bažnyčia, ir šv. 
Pauliaus, kuris išplėtė Bažnyčios ribas to meto pasaulyje. 
 Jų pašaukimas abipusiai papildo vienas kitą. Petras 
buvo paprastas žvejys, Paulius išsilavinęs žmogus. Petras 
pažinojo Kristų nuo pat Jėzaus pamokslavimo pradžios, o 
Paulius – tik po Sekminių. Petras buvo laikomas pirmuoju 
iš apaštalų, Paulius, anot jo paties žodžių, prie apaštalų 
prisidėjo paskiausiai. Petras yra Bažnyčios uola, o Paulius 
– tikėjimo skleidėjas ir aiškintojas visų pirma savo 
laiškais. Petras kūrė Bažnyčią tarp žydų, Paulius 
Evangeliją skelbė visoms tautoms. Todėl Petras 
simbolizuoja Bažnyčios ganymą, o Paulius – Bažnyčios 
misiją.  
 Nepaisant šių skirtumų, Petras ir Paulius papildo 
vienas kitą ir turi vieną bendrą bruožą, kuris ypač pažymi 
jų šventumą – Dievo malonę. Juos abu pasirinko pats 
Kristus.  

 Viešpats ir mus pasirinko, kai mes buvome silpni. 
Viešpats nieko neatstumia. Dievui yra brangus tiek 
mokytas, tiek nemokytas žmogus. Bet kuris žmogaus 
trūkumas Dievo rankose virsta malone, jei tik žmogus pats 
tam nesipriešina. Ir priešingai, bet kurie žmogiški 
nuopelnai ir teigiamos savybės tampa tušti, jeigu žmogus 
negyvena pagal Dievo valią.  
 Tačiau Jis kasdien mums užduoda vieną ir tą patį 
klausimą: „Ar myli mane?“ Klausia, kad neužmirštume, 
kas mes esame. Klausia norėdamas pažadinti mumyse 
Dievo malonę, dėkingumą ir meilę.  
 Išgirdę širdyje šį klausimą, atsakykime kartu su 
apaštalu Petru: „Viešpatie, Tu viską žinai; Tu žinai, kad 
Tave myliu“.  

pagal vievioparapija.eu 

POPIEŽIUS: BE DIEVO MALONĖS – ŠAKĖS 
MUMS VISIEMS 

 

Birželio 18 d. popiežius susitikime prašė atkreipti 
dėmesį į Kristaus žodžius savo apaštalams – 
pasiuntiniams: „be manęs negalite nieko“. Jis 
nepasakė – „galite atlikti nedaug“. Kaip tai suprasti?  

„Mes galime įgyvendinti daug sumanymų: konfe-
rencijas, susitikimus, kampanijas, daug kitų dalykų. 
Bet, jei nesame jame, jei jo Dvasia neperkeičia 
mūsų, viskas, ką darome, yra niekis jo akyse ir nieko 
nereiškia Dievo karalystei“, – sakė Pranciškus. 

„Tačiau jeigu kaip šakelės augame iš vynmedžio, 
tuomet Dvasios syvai iš Kristaus teka į mus ir bet 
kas, ką darome, neša vaisių, nes tai ne mūsų 
atliekami darbai, o Dievo meilė, kuri veikia per mus. 
Tai krikščioniškojo gyvenimo paslaptis“, – patiki-
no  Pranciškus ir tęsė:  

„Šventosios Dvasios trauka yra tai, kas verčia mus 
išeiti iš savęs, iš savo uždarumo, iš savo egocen-
triškumo ir eiti pas kitus, į paribius, kur Evangelijos 
troškulys yra didžiausias. Įdomu, kad pati bjauriausia 
pagunda su kuria susiduriame pašvęstajame 
gyvenime, yra savęs garbinimas, kuris neleidžia 
mums eiti toliau. Kai pradedame nuo pažvelgimo į 
veidrodį psichologijos, galiausiai išeiname už jos ribų 
ir sugrįžtame į savo sergančią širdį. Visi turime 
sergančias širdis. Dievo malonė mus išgelbsti, bet be 
Dievo malonės – šakės mums visiems. Svarbu, kad 
su Dvasia peržengtume ribas.“   SAK /Vatican News 
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Popiežius. Megzkime skaitmeninius ryšius, bet žinokime, 
kad jie nepakeičia susitikimo 

Popiežius Pranciškus parašė pratarmės žodį knygai „Bažnyčia skaitmeninėje 
erdvėje“, kurioje pažymi, jog turime lankytis ir apgyvendinti šią erdvę, tačiau 
nepakeisti ja tikrovės: susitikimo veidas į veidą konkretumo ir grožio. 
Knygos autorius Fabio Bolzetta, Italijos katalikų interneto svetainių 
administratorių asociacijos pirmininkas,  apžvelgia pagrindinius skaitmeninius 
įrankius ir būdus, kuriais tikintieji, parapijos ir kitos katalikiškos organizacijos 
gali naudoti savo veiklose, aptardamas jų privalumus ir trūkumus, pateikdamas 
naudingų patarimų, aiškindamas įvairius skaitmeninės erdvės dėsnius. 
„Pandemijos krizė, - rašo popiežius Pranciškus, - iš tiesų parodė, kokios gali 
būti naudingos skaitmeninės priemonės ir socialiniai tinklai tuo metu, kai 
nebuvo galima susitikti, lankyti ligonių, dalyvauti bendroje maldoje, pasimelsti 
šalia į amžinybę iškeliavusio draugo ar šeimos nario. Tuo metu, kai, rodos, 
savaime suprantami dalykai staiga iš mūsų buvo atimti ir supratome savo 
trapumą, technologijos leido palaikyti žmonių ir bendruomenių santykius, 
matyti, dalyvauti.“ 
„Galvoju apie daugybę kunigų, kurie puikiai naudojosi technologijomis ir 
socialiniais tinklais, kad Dievo tautai netrūktų Dievo Žodžio, kad suteiktų 
galimybę stebėti Mišias. Socialiniai tinklai naudojami ryšius palaikyti, pranešti 
apie poreikius, nekristi į vienatvę,  pradėti labdaros iniciatyvas, matyti vieni 
kitų veidus, kol vėl galėsime apsikabinti. Ekspertai teigia, kad kai kurie 
pokyčiai, įvykę dėl dažnesnio technologijų naudojimo virtualiems 
susitikimams, išliks dar ilgai po pandemijos. Išgyventa situacija paskatino 
daug kunigų kūrybingai palaikyti ryšį su tikinčiaisiais ir juos lydėti. Netrūko 
klaidų ir perlenkimų. Tačiau kai buvo stengiamasi perduoti žinią, o ne save, 
turime pripažinti, kad tai buvo naudinga“, – rašo popiežius. 
Kita vertus, pasak jo, turime atsižvelgti, kad tai buvo išskirtinis etapas ir kad 
virtualus susitikimas nepakeičia ir niekada nepakeis susitikimo veidas į veidą. 
Dalyvavimas fiziškai eucharistinėje maldoje, žiūrėjimas vienas kitam į akis, 
vienas kito apkabinimas, buvimas greta tarnaujant Jėzui vargšuose, rankos 
paspaudimas ligoniams – tai patirtis, kuri priklauso mūsų kasdieniam 
gyvenimui, ir jokia technologija ar socialinis tinklas niekada jos nepakeis. Šis 
sąmoningumas turi augti kartu su nepaprastu skaitmeninės erdvės  ir jos 
vaidmens augimu. Turime suprasti galimybes ir jas naudoti, bet taip pat žinoti 
apie riziką ar ribas. 
Popiežius Pranciškus pridūrė, kad galbūt krikščionys, ypač jauni žmonės, 
kuriems skaitmeninis pasaulis pažįstamas nuo mažumės, rytoj galės tapti jaunų 
socialinių bendravimo formų autoriais, kad internetas, kuriame, kartais atrodo, 
vyrauja garsiausiai rėkiančio balsas ir melagienų tarša, galėtų tapti susitikimo 
ir įsiklausymo erdve. 
„Interneto tinklas nevers jaustis vienišais, jei iš tiesų sugebėsime patys „megzti 
tinklą“ ir jei virtuali erdvė ne pakeis savimi, o padės mūsų socialinių ryšių 
tinklui, kurį kuriame kūnišku pavidalu“, – pažymi popiežius. (Vatican News)   

 

BIRŽELIO 28 D. MŪSŲ MISIJOS 
GLOBĖJO PALAIMINTOJO JURGIO 

MATULAIČIO BEATIFIKACIJOS  
35-OSIOS METINĖS 

 
MALDA PRAŠANT PASKELBIMO 
ŠVENTUOJU: Švenčiausioji ir ne-
dalomoji Trejybe, kuri Tau 
ištikimai tarnaujančiųjų širdyse 
buveinę pasirenki ir po mirties už 
jų nuopelnus tinkamai atlygini, 
meldžiame, kad palaimintasis Jur-
gis, kuris Nekaltai Pradėtosios 
Mergelės Marijos globojamas su 
apaštališku uolumu ištikimai 
tarnavo Bažnyčiai, altorių garbės 
kuo greičiau susilauktų. To prašo-
me per Kristų, mūsų Viešpatį. 
Amen. 
 

PRAŠANT ŠVČ. MERGELĖS 
MARIJOS GLOBOS 

 

Palaimintasis Jurgi, Tau Dievas 
davė malonę būti nuoširdžiai 
atsidavusiam Nekaltai Pradėtajai 
Mergelei Marijai, dangaus 
Karalienei. Padėk man sekti Tavo 
pasiaukojimu Dievo Motinai. Te-
globoja ir mane Švenčiausioji 
Mergelė, iškilus pavojams tepade-
da tvarkyti gyvenimo reikalus ir 
tepalengvina mirties valandą. 
Prašau, paaukok Jos garbei mano 
maldas, kurias Tau siunčiu. 
 

Tėve mūsų... Sveika, Marija... 
Garbė Dievui...  

Pagal bernardinai.lt 
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Pirmasis skaitinys – Pakilęs Eliziejus nusekė paskui Eliją. 
         (1 Kar 19, 16b. 19-21) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu – mano paveldėtas turtas.
         (Ps 16) 

Antrasis skaitinys – Jūs esate pašaukti laisvei.  
         (Gal 5, 1. 13-18) 
Evangelija – Jėzus ryžtingai nukreipė savo žingsnius į Jeruza-
        lę. Aš seksiu paskui tave, kur tik tu eitum!  
                  (Lk 9, 51-62) 
 

Mišiolėliuose: 260 psl. – Mišių maldos;  
    893 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ 
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

Birželio 26 d. - XIII EILINIS  
SEKMADIENIS 

9 v.r. - Vida Brazaitytė 
11 v.r. - Šarūnas Griganavičius ir Rita Venclovienė 

6:00 v.v. - Rita Maleiškienė 
 

 

Liepos 3 d. - XIV EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Karolina Grauslytė 

11 v.r. - Algis Kazlauskas ir Rita Maleiškienė  
6:00 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 

DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ 
LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJA 

 

Birželio 5 d. buvo atidengta Širdžių Karalienės korta. 
Sveikiname laimėtoją Liną Miller iš Kalifornijos! Jai 
atiteko pagrindinis prizas - $2,132.50! Vasarai 
nutrauksime žaidimą ir pradėsime vėl rudenį. Ačiū 
visiems, kurie žaidėte ir parėmėte misiją!  
Dėl visų loterijos klausimų, prašome kreiptis į misijos 
raštinę tel. 630-257-5613 

 

Naujienos - https://www.facebook.com/
MatulaicioMisija 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu – mano paveldėtas turtas. 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 

Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misija 
rūpinasi jos narių 

religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu 
ugdymu. Lietuvių kalba 

skelbia Kristaus 
Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines 

tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai 
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 

BENDRUOMENĖS DIENA – 
RUGSĖJO 11 DIENĄ, 2022!  

 

Šventos Mišios po atviru dangumi, 
galimybė susipažinti su lietuviškomis 
organizacijomis ir verslais, vaikams ir 
suaugusiems – galimybė prisirašyti į 
būrelius ir įvairias veiklas, muzika, 
vaišės ir džiaugsmas būti kartu! Or-
ganizacijas kviečiame užsakyti stalą 
ir registruotis diana@lcenter.org 

 

LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 
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Trečiadienis, birželio 29 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Ketvirtadienis, birželio 30 d. 
8 v.r. -už Luke Brandonisio 
 
Penktadienis, liepos 1 d. 
8 v.r.-už Petrą Jadviršį (L. Griauzde) 
 
Šeštadienis, liepos 2 d. 
8 v.r. -už Juozapą Mikonį, Antaną 
Janušką, Bronislavą ir Martyną 
Ramanauskus, Tatjaną ir Valerij 
Česnokovus 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dariui, Marinai, Andriui, Adelei, 
Danutei, Fortūnai, Mikoniams, ir Redai, 
Žilvinui, Dovilei Navickams  
 
Sekmadienis, liepos 3 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Acalinų šeimos mirusius 
-už Joną Maleišką 
-už Zofiją ir Stasį Bikulčius 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Marcelę Jonušienę (Giedraičių šeima) 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Alfredą Mikučauską (giminės) 
-už Petrą Jadviršį 
-už Morkų Maleišką 
-už Bronislavą Černevičienę ir Vytautą 
Malecką 
-už Marytę Markevičienę 
-už Mildą Grabnickienę (Irma)  
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Algirdui Šileikui (šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Praną Jurkų (6 mėn.) (šeima) 
 
Pirmadienis, liepos 4 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 5 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

Trečiadienis, liepos 6 d. 
8 v.r. žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Ketvirtadienis, liepos 7 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Penktadienis, liepos 8 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Šeštadienis, liepos 9 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 
 
Sekmadienis, liepos 10 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Ireną Smalstys 
-už Mantą Jankevičių 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Anelę Šileikienę 
-už Luką Petraitį (šeima) 
-už Marcelę Jonušienę (Giedraičių šeima) 
-už Alfonsą Kerelį (5 m.) 
-už Austę Vygantienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Gintarą Šmitą (6 mėn.) 
-už Mykolą Vaitėną (59 m.) (dukra 
Raminta) 
-už Dalią ir Dalių Karalis 
-už Petrą Jadviršį 
-už Moniką Kabliauskienę 
-už Gytį ir Lydiją Vadopolus 
-už Marytę Markevičienę 
-už Bronislavą Gedrimienę (3 m.) (sūnus 
su šeima) 
-už Alfredą Mikučauską (Ramanauskų 
šeima) 
-už Agotą Stukienę ir Robertą Stuką 
-už Morkų Maleišką 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Ireną-Janiną Puškorienę ir jos 
sūnų Vladą Puškorį 
 
Pirmadienis, liepos 11 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 12 d. 
8 v.r. Žodžio Liturgija ir Eucharistija 

Sekmadienis, birželio 26 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Grubinskų šeimą 
-už Rūtą Mardosz 
-už Ireną Kazlauskienę (Terese Kučys 
bequest) 
-už Antaną Paužuolį (mirties metinės) 
-už Birutę Vindašienę 
-už Petrą Jadviršį 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Marcelę Jonušienę (Giedraičių šeima) 
-už Romą Misulis 
-už Liusę Maldūnienę 
-už Moniką Kabliauskienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Alfredą Mikučauską  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Marytę Heslin (A. ir L. Simonaičiai) 
-už Adomą – Romualdą (6 m 
-už brolį Egidijų 
-už Butvilų ir Bagdonų šeimų mirusius 
-už Antaną ir Oną Laurinaičius 
-už Vincą Kancių (11 mėn.) 
-už Petro šeimos mirusius 
-už Jurgį Anysą (D. ir M. Naris) 
-už Bronę Kremeris 
-už Eugeniją ir Janiną 
-už Joną Rimulaitį ir šeimos mirusius 
-už Malec gyvus ir mirusius draugus ir 
artimuosius 
-už Genovaitę Milbutienę, mirusią LT  
(4 sav.) 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Astai, Raimundui ir Laurynui 
-už suteiktas malones (Kubilių šeima) 
-padėka Dievui už suteiktas dideles 
malones 
-sveikatos ir Dievo palaimos Donald 
Petkus (Vyto Kazlauskas, Kalvaitis ir 
Curta families) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Esą-Mariją Pabedinskaitę 
Fisher 
 
Pirmadienis, birželio 27 d. 
8 v.r. ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, birželio 28 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį 

Dievo palaimos visiems, kurie savo aukomis, darbu, malda ir savanoriška veikla remiate 
lietuvišką Misiją! Aukojimas internetu: www.matulaitismission.com 

Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos:  

birželio 25 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?
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